
НОВОКУЗНЕЦКИМ г о р о д с к о й  о к р у г  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
П Р И К А З

от HJXjMV
О внеплановой оперативной проверке 
образовательных организаций 
по созданию условий для ведения 
образовательной деятельности

В целях осуществления контроля за деятельностью образовательных 
организаций по созданию условий для осуществления образовательной 
деятельности

1. Провести внеплановую оперативную проверку деятельности 
образовательных организаций по созданию условий для осуществления 
образовательной деятельности в соответствии с приложением к настоящему 
приказу.

2. Утвердить комиссию по проведению проверки в следующем составе:
Соловьева Ю.А., председатель комитета образования и науки администрации

города Новокузнецка (общеобразовательные организации);
Круль С.В., заместитель председателя Комитета образования и науки 

администрации города Новокузнецка (общеобразовательные организации);
Рудакова Н.А., заместитель председателя-начальник отдела дошкольного 

образования Комитета образования и науки администрации города Новокузнецка 
(дошкольные организации);

Бендер А.В., заместитель председателя-начальник экономического отдела 
Комитета образования и науки администрации города Новокузнецка 
(общеобразовательные организации);

Белова Г.В., начальник отдела общего образования Комитета образования и 
науки администрации города Новокузнецка (общеобразовательные организации);

Дериглазов В.А., начальник отдела развития образования Комитета 
образования и науки администрации города Новокузнецка (организации 
дополнительного образования);

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Председатель комитета Ю. А. Соловьева



Приложение к приказу КОиН 
от / /  ЛЛ> 2020 № '/ЗбЛ

Г рафик проведения проверки деятельности образовательных организаций по 
созданию условий для осуществления образовательной деятельности

Наименование 0 0 Сроки проверки Член комиссии
Образовательные

организации
дополнительного

образования

декабрь 2020-январь2021 Дериглазов В.А.

Дошкольные
образовательные

организации

декабрь 2020-январь2021 Рудакова Н.А.

Общеобразовательные
организации

декабрь 2020-январь2021 Соловьева Ю.А. 
Круль С.В. 
Бендер А.В. 
Белова Г.М.


